ALL D - STATO PATRIMONIALE PASSIVO AL 31-12-2020 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto esercizi precedenti

Avanzo/Disavanzo economico esercizio

Riserve da partecipazioni
Totale patrimonio netto
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi
Prestiti ed anticipazioni passive

TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
F.do Tratttamento di fine rapporto

TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO

D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO

Debiti v/fornitori

Debiti v/societa e organismi del sistema
camerale

Debiti v/organismi e istituzioni nazionali e
comunitarie

Debiti tributari e previdenziali

Debiti v/dipendenti

Debiti v/Organi Istituzionali

Debiti diversi

Debiti per servizi cterzi

Clienti c/anticipi

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO

E) FONDI PER RISCHI E ONERI

Fondo Imposte

Altri Fondi

TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI

Ratei Passivi

Risconti Passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI
TOTALE PASSIVO
TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO

G) CONTI DI ORDINE
TOTALE GENERALE

ENTRO 12
MESI

OLTRE 12
MESI

Valori al 31-

12-2019

-25.887.739
0

-2.493.300
-28.381.039

0
0
0

-3.774.748
-3.774.748

-237.245
-515.000

0

-191.142
-739.362
-190
-497.605
-28.199
0

-2.208.742

-29.500
-29.500

0

0

0
-6.012.990
-34.394.029

0
-34.394.029

ENTRO 12
MESI

OLTRE 12
MESI

Valori al 31-12-

2020

-26.371.867
0

-2.501.026
-28.872.893

-3.426.072
-3.426.072

-243.344
-491.277

-166.247
-1.035.135
-240
-966.883
-11.833

-2.914.958

-58.500
-58.500

-6.682
-6.682
-6.406.212
-35.279.105

-35.279.105




