ALL D - STATO PATRIMONIALE PASSIVO AL 31-12-2020 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

ALL D - STATO PATRIMONIALE	FASSIVO AI	J 1-12-2020	(previsio dai	ai licolo ZZ	, comma 1)	
PASSIVO			Valori al 31- 12-2019			Valori al 31-12- 2020
A) PATRIMONIO NETTO						
Patrimonio netto esercizi precedenti			-25.887.739			-26.371.867
Avanzo/Disavanzo economico esercizio			0			0
Riserve da partecipazioni			-2.493.300			-2.501.026
Totale patrimonio netto			-28.381.039			-28.872.893
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO						
Mutui passivi			0			
Prestiti ed anticipazioni passive			0			
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO			0			
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO						
F.do Tratttamento di fine rapporto			-3.774.748			-3.426.072
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO			-3.774.748			-3.426.072
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
Debiti v/fornitori			-237.245			-243.344
Debiti v/società e organismi del sistema			-515.000			-491.277
camerale			010.000			1011211
Debiti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie			0			
Debiti tributari e previdenziali			-191.142			-166.247
Debiti v/dipendenti			-739.362			-1.035.135
Debiti v/Organi Istituzionali			-190			-240
Debiti diversi			-497.605			-966.883
Debiti per servizi cterzi			-28.199			-11.833
Clienti c/anticipi			0			
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO			-2.208.742			-2.914.958
E) FONDI PER RISCHI E ONERI						
Fondo Imposte			0			
Altri Fondi			-29.500			-58.500
TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI			-29.500			-58.500
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI Ratei Passivi			0			
Risconti Passivi			0			-6.682
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI			0			-6.682
TOTALE PASSIVO			-6.012.990			-6.406.212
TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO			-34.394.029			-35.279.105
G) CONTI DI ORDINE			0			
TOTALE GENERALE			-34.394.029			-35.279.105